
ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   TỈNH TÂY NINH                    Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 
 
 Số:   1529  /QĐ-UBND              Tây Ninh, ngày   06  tháng  8   năm 2012 

 
QUYẾT ĐỊNH 

 Ban hành Chương trình phát triển thanh niên  
tỉnh Tây Ninh giai đoạn 2012-2020  

 
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 
 Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 
11 năm 2003; 

Căn cứ Luật Thanh niên ngày 29 tháng 11 năm 2005; 
Căn cứ Nghị quyết số 45/NQ-CP ngày 11/9/2009 của Chính phủ ban hành 

chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết Hội nghị lần thứ 7 Ban 
chấp hành Trung ương Đảng khóa X về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với 
công tác thanh niên thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa; Quyết định số 
2474/QĐ-TTg, ngày 30/12/2011 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chiến 
lược phát triển thanh niên Việt Nam giai đoạn 2011 - 2020; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 253 /TTr-SNV ngày 24 
tháng 7 năm 2012, 
 

 QUYẾT ĐỊNH: 
 
 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Chương trình phát triển thanh 
niên tỉnh Tây Ninh giai đoạn 2012-2020.  
 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
 Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ; Thủ 
trưởng các sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
                                                                                              
                                                                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                                   
                                                                                        CHỦ TỊCH 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2;                                                                                               (Đã ký) 
- Vụ Công tác thanh niên (Bộ Nội vụ); 
- Thường trực Tỉnh ủy; 
- Thường trực HĐND tỉnh;                                                    NGUYỄN THỊ THU THỦY 
- TT UBMTTQ tỉnh; 
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy; 
- Ban Dân vận Tỉnh ủy; 
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; 
- Công an tỉnh; 
- Tỉnh đoàn; 
- BTV các Huyện, thị xã đoàn; 
- Lưu: VT VP.UBND tỉnh. 



 


